1

平成27年12月21日

各  位

会  社  名       株式会社 東京一番フーズ

代表者名     代表取締役社長   坂本 大地

（コード番号：3067  東証第一部）

問合せ先    取締役副社長 井野 一三美

（TEL：03-5363-2132）

ストックオプション（新株予約権）の発行決議取消に関するお知らせ

 当社は、平成27年12月18日付「ストックオプション（新株予約権）の割当に関するお知らせ」にて公表

しました内容につきまして、本日開催の取締役会において当決議を取消す旨の決議をいたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 取消事由

金融商品取引法上必要な事務手続きの不備が判明したことによるものであります。

2. 今後の予定

今後改めて所定の手続きを踏んで、新株予約権発行の再決議を行う予定であります。詳細につき

ましては、決定次第速やかに公表させていただきます。

以  上